. /

, ..

PREFEITURA MÜNICIPAL DE TABAPUÃ à flf-
. CNPJ. 45.128.816/0001 ·33 . . _,,

TÃÍ~·~-2ou

LEI N. 2.334, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2.011.

"Altera o parágrafo único, do art. J° da Lei n.
J. 751, de 22 de agosto de 2002".

· FAÇO SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu MARIA
~;ELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO, Prefeita Municipal de Tabapuã, estado

de São Paulo, usandq das atribuições que me são conferidas por Lei, SANÇIONO 11!:
PROMULGO fl seguinte Lei, conforme Autógrafo de Lei n.º 054, de 06 de dezembro

de 2011, oriundo do Projeto de Lei nº 046, de 02 de dezembro de 2011. •

Art. 1° ~ O parágrafo único, do art.. 1 º da, Lei' n. l. 7.51 , de 22 de agosto de

2002, pass~rá a vigorar com a seguinte redação:'
. .

Art. 1º - : ....... .......... .. .. ..... , ..................................... .
Parágrafo único - O cargo acima redenominado continüa pertencente ao quadro de

servidores. públicos municipais da P~efeitu~á MuniciP.al dé Taôapuã, v1ncul~do diretamente a
Diretoria de Espo!"1e, Lazer e Recreação, com carga horária _de 30 horas semat)ais. ·

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, .revqgam-se as

disposiç<Ses em contrário. ·

Prefeitura Municipal de Tabapuã, 09 de_ dezembro de 2.011.

. \

~âria Felidd(l/jf~~
Prefeita Municipal

. ' ..

Av. Dr.: José do Valle Pereira, 1607 . Centro . rEp 15 . - . . . -. ' - ~ 880-000 -. TABAPUA-SP. Fone/Fax: (17) 3562-9022

•

'